H İSKELE SİSTEMLERİ
H SCAFFOLDING SYSTEMS
Fabrika              :
SINCE’87
Çalıca OSB Mah. Adnan Menderes
Bulvarı No:8 Bucak/Burdur
+90 248 325 35 55 /+90 248 325 13 84
+90 248 325 91 91

WEIGHT kg
EASG001 80 3,50
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
EASG002 80 2,44
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
EAGG150 150 2,63
EAGG180 180 3,15
EAGG200 200 3,41
EAGG250 250 4,20
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
EWEG150 150 4,20
EWEG180 180 3,68
EWEG200 200 4,78
EWEG250 250 5,36
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GABG070 70 6,10
GABG100 100 8,40
GABG120 120 9,70
GABG150 150 11,55
GABG200 200 14,25
GABG250 250 17,50
GABG300 300 21,00
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GAAG070 70 4,24
GAAG100 100 6,25
GAAG120 120 7,50
GAAG150 150 9,91
GAAG200 200 12,99
GAAG250 250 18,55
GAAG300 300 21,20
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GCAG070 70 5,26
GCAG100 100 7,07
GCAG150 150 10,27
GCAG200 200 13,29
GCAG250 250 16,32
GCAG300 300 19,34
Kalas (En 32 cm)
Metal Plank
Kalas (En 27 cm)
Metal Plank

BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GESG200 200/200 39,00
GESG250 250/200 47,00
GESG300 300/200 50,00
Sahanlıklı Merdiven
Stairs With Landing
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GADG150 150 20,35
GADG200 200 27,56
GADG250 250 32,97
GADG300 300 40,28
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GADG001 200 9,86
Kapaklı Kalas
Metal Plank with Trapdoor
Kapaklı Kalas Merdiveni
Ladder For Metal Plank
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GAZ070 70 1,60
GAZ100 100 2,20
GAZ120 120 2,65
GAZ150 150 3,35
GAZ200 200 4,40
GAZ250 250 5,50
GAZ300 300 6,60
Omega Topukluk
Omega Toe Board
KOD
CODE

WEIGHT kg
AVE003 - 0,45
AVE004 - 0,95
AVE005 - 0,95
AVE006 - 0,35
48” Tekli Dövme Kelepçe (EN 74)           48” Singel Clamp (EN 74)
48” Sabit Dövme Kelepçe (EN 74)          48” Fixed Clamp (EN 74)
48” Hareketli Dövme Kelepçe (EN 74)   48” Swivel Clamp (EN 74)
48” Dövme Kiriş Kelepçe (EN 74)            48” Beam Clamp (EN 74)
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GECG150 150 8,48
GECG200 200 10,60
GECG250 250 13,25
GECG300 300 15,90
GECG400 400 21,73
GECG600 600 32,86
Tırmanma Merdiveni
Ladders
KOD
CODE